



State Timber Corporation

Ministry of Mahaweli Development & Environment

PROCUREMENT NOTICE

No: STC/PSM/2018/PRO-02

Invitation for Bids for Providing Janitorial Services for a period of one year from 01.08.2018 to 31.07.2019 for State Timber Corporation Head Office at Battaramulla.

The Chairman, Procurement Committee, State Timber Corporation, 82, Rajamalwatta Road, Battaramulla now invites sealed bids from suppliers in Sri Lanka for the Supply of the above service.

01. Bidders who have successfully engaged in providing Janitorial Services for Government Institutes / private sector in last 3 years ended 31.12.2017 for an Annual contract value of Rs.1,000,000/= are eligible to bid.
02. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding Procedure.
03. Bidders may purchase bidding documents from the Manager (Purchasing & Shipping) at the above address.
04. To be eligible for a contract award, the successful bidder shall not have been defaulted.
05. Interested bidders may obtain further information from the Manager (Purchasing & Shipping) at above address over the Telephone Number – 011-2866601-04. Bidding documents may be inspected free of charge at the office of the Manager (Purchasing & Shipping)
06. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased by interested bidders on submission of a written request to the Manager (Purchasing & Shipping), State Timber Corporation, 82, Rajamalwatta Road, Battaramulla till 02.07.2018 from 09.00 hours to 15.00 hours on normal working days upon payment of a non-refundable document fee of Rs. 2,500/= in cash.
07. Bids shall be delivered to the Chairman, Procurement Committee, State Timber Corporation, No.82, Rajamalwatta Road, Battaramulla on or before 10.30 hrs on 03.07.2018. Bids will be opened soon after closing in the presence of the bidders, representatives who choose to attend.
08. All Bids shall be accompanied by a bid security of Rs.50,000/= for a period of 118 days.

Chairman
State Timber Corporation.



රාජ්‍ය දැව සංස්ථාව

මහවැලි සංවර්ධන හා පරිසර අමාත්‍යාංශය

ප්‍රසම්පාදන දැන්වීම

ප්‍රසම්පාදන අංක: එස්ටී/පීඑස්එම්/2018/ප්‍ර.අ. - 02

රාජ්‍ය දැව සංස්ථාවේ බත්තරමුල්ල ප්‍රධාන කාර්යාලයේ පවිත්‍රතා කටයුතු අවුරුද්දක කාලයක් සඳහා (01.08.2018 - 31.07.2019) ලංසු කැඳවීම

සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, රාජ්‍ය දැව සංස්ථාව, අංක 82, රජමල්වත්ත පාර, බත්තරමුල්ල විසින් රාජ්‍ය දැව සංස්ථාවේ බත්තරමුල්ල ප්‍රධාන කාර්යාලයේ පවිත්‍රතා කටයුතු සඳහා සැපයුම්කරුවන්ගෙන් මුද්‍රා තැබූ මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

01. සැපයුම් කරුවන්හට රාජ්‍ය ආයතන / පෞද්ගලික ආයතන වලට වාර්ෂික වටිනාකම මිලියනය ඉක්මවන පවිත්‍රතා කටයුතු සැපයීමෙහි ලා අවම වශයෙන් වසර 03 ක පළපුරුද්දක් 2017.12.31 දිනට තිබිය යුතුය.
02. ජාතික තරගකාරී මිල ක්‍රමය යටතේ මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.
03. සැපයුම්කරුවන් විසින් ලංසු ලියවිලි කළමනාකාර (මිලදී ගැනීම් හා නාවික) මගින් ඉහත ලිපිනයෙන් මිලදී ගත හැකිය.
04. සැපයුම්කරු අසාදුගත ලේඛනගත නොවී සිටිය යුතුයි.
05. කොන්දේසි හා ලංසු ලියවිලි ඉහත ලිපිනයේ කළමනාකාර (මිලදී ගැනීම් හා නාවික) වෙතින් පරීක්ෂා කර බැලිය හැකි අතර, අංක 011-2866601-04 දුරකථන ඔස්සේ වැඩි විස්තර ලබාගත හැකිය.
06. ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සකස්කල ලංසු පත්‍රිකා අවශ්‍ය සැපයුම්කරුවන්හට කළමනාකාර (මිලදී ගැනීම් හා නාවික) වෙතින් පෙ:ව: 9.00 සිට 3.00 දක්වා සතියේ වැඩකරන දිනයන්හිදී ආපසු නොගෙවන ලංසු පත්‍රිකා ගාස්තු රු.2,500/= ක් ගෙවා 2017.07.02 දින දක්වා ඉහත ලිපිනයෙන් මිලදී ගත හැකිය.
07. ලංසුපත්‍රිකා සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, රාජ්‍ය දැව සංස්ථාව, අංක 82, රජමල්වත්ත පාර, බත්තරමුල්ල වෙත 2017.07.03 දින පෙ:ව: 10.30 ට පෙර ලැබිය යුතුය. සැපයුම්කරුවන් හට ලංසු විවෘත කරනු ලබන අවස්ථාවට සහභාගී විය හැකිය.
08. ලංසු පත්‍රිකා ඉදිරිපත් කිරීමේදී, සෑම ලංසුවක් සඳහාම රුපියල් 50,000 ක වටිනාකමින් යුත් ලංසු බැඳුම්කරයක් ලබාදිය යුතු අතර, වලංගු කාලය දින 118 ක් විය යුතුයි.

සභාපති
රාජ්‍ය දැව සංස්ථාව



அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனம்

மகாவலி அபிவிருத்தி மற்றும் சுற்றாடல் அமைச்சு

கொள்முதல் அறிவித்தல்

கொள்முதல் இலக்கம்: எஸ்ரீசீ/பீஎஸ்எம்/2018/புரொ – 02

அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனத்தின் பத்தரமுல்லை தலைமை அலுவலகத்தின் சுத்தப்படுத்துகைப் பணிகளுக்கென ஒரு வருட காலத்துக்கு (01.08.2018 - 31.07.2019) கேள்விப் பத்திரங்கள் கோரல்

இலக்கம் 82, இராஜமல்வத்த வீதி, பத்தரமுல்லை எனும் முகவரியில் அமைந்துள்ள அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனத்தின் கொள்முதல் குழுத் தலைவரினால் அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனத்தின் பத்தரமுல்லை தலைமை அலுவலகத்தின் சுத்தப்படுத்துகைப் பணிகளுக்கென வழங்கீட்டாளர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட கேள்விப் பத்திரங்கள் கோரப்படுகின்றன.

1. வழங்கீட்டாளர்கள் 2017.12.31 ஆம் திகதிக்கு அரசு நிறுவனங்கள்/தனியார் நிறுவனங்களுக்கு வருடாந்தப் பெறுமதி ரூபா 1,000,000/= ஐத் தாண்டாத சுத்தப்படுத்துகைப் பணிகளுக்கான சேவையைக் குறைந்தது 03 வருட காலத்துக்கு வழங்கியிருத்தல்.
2. தேசிய போட்டித் தன்மையுள்ள விலை மனு கோரலின் கீழ் விலை மனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.
3. மேற்குறித்த முகவரியிலுள்ள முகாமையாளர் (கொள்வனவு மற்றும் கப்பற் போக்குவரத்து) இடமிருந்து கேள்விதாரர்கள் விலை மனு ஆவணங்களைக் கொள்வனவு செய்யலாம்.
4. ஒப்பந்தத்தைக் கையளிப்பதற்கு தகைமை பெறும் கேள்விதாரர்கள் குறித்த ஒப்பந்தம் கையளிக்கப்படுவதற்கு, அக் கேள்விதாரர் புறக்கணிக்கப்பட்டவராக ஆவணப்படுத்தப்படாதிருத்தல் வேண்டும்.
5. ஆர்வம் கொண்ட கேள்விதாரர்கள் மேற்குறித்த முகவரியிலுள்ள முகாமையாளர் (கொள்வனவு மற்றும் கப்பற் போக்குவரத்து) ஐத் தொலைபேசி இலக்கம் 011 - 2866601 - 04 இன் மூலம் தொடர்பு கொண்டு மேலதிக தகவல்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். விலை மனு ஆவணங்களை முகாமையாளர் (கொள்வனவு மற்றும் கப்பல்) இன் அலுவலகத்தில் கட்டணம் செலுத்தாமல் கண்காணிக்கலாம்.
6. ஆர்வம் கொண்ட கேள்விதாரர்கள் எழுத்து மூலமான கோரிக்கையை முகாமையாளர் (கொள்வனவு மற்றும் கப்பற் போக்குவரத்து), இலக்கம் 82, இராஜமல்வத்த வீதி, பத்தரமுல்லை எனும் முகவரிக்கு 2018.07.02 ஆம் திகதி வரை வேலை நாட்களில் காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 15.00 மணி வரை முன் வைத்து, மீளப் பெறமுடியாத ரூபா 2,500/= இணைப் பணத்தில் செலுத்துவதன் மூலம் ஆங்கில விண்ணப்பப் படிவத் தொகுதியொன்றைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
7. பூரணப்படுத்தப்பட்ட கேள்விப் பத்திரங்கள் தலைவர், கொள்முதல் குழு, அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனம், இலக்கம் 82, இராஜமல்வத்த வீதி, பத்தரமுல்லை எனும் முகவரிக்கு 2018.07.03 ஆம் திகதி காலை 10.30 மணி அல்லது அதற்கு முன் கிடைக்கக் கூடியதாக அனுப்பப்பட வேண்டும். விலை மனுக்கள் திறக்கப்படும் சந்தர்ப்பத்துக்குக் கேள்விதாரர்கள் பங்குபற்றலாம்.
8. கேள்விப் பத்திரங்களை முன் வைக்கும் போது அனைத்துக் கேள்விதாரர்களும் ரூபா 50,000/= இணைப் பணைப் பாதுகாப்புப் பணமாகச் செலுத்த வேண்டியிருப்பதுடன், அதன் செல்லுபடியாகும் காலம் 118 நாட்களாகவும் காணப்பட வேண்டும்.

தலைவர்

அரசு மரக் கூட்டுத்தாபனம்